
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 Р Е Ш Е Н И Е  

07 сентября 2023 г.  №87/1-5 
  

с.Новобелокатай 

 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан  решила:  

1. Передать в участковые избирательные комиссии муниципального 

района Белокатайский район Республики Башкортостан избирательных 

участков №№1245-1276 следующее количество избирательных бюллетеней: 

 

№ 

п/п 

Н
о

м
е
р

 и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
го

 

у
ч

а
с
т
к
а
 

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 

и
 н

о
м

е
р

 и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
го

 

о
к
р

у
га

 

Ч
и

с
л

о
 и

зб
и

р
а
т
е
л

е
й

 

Количество передаваемых избирательных бюллетеней 

по одномандатному 

избирательному округу 

по республиканскому 

избирательному округу 

на 

русс

ком 

язык

е 

на русском/ 

башкирско

м языках 

на 

русском/ 

татарско

м языках 

на 

русском 

языке 

на 

русском/ 

башкирс

ком 

языках 

на 

русском/ 

татарско

м языках 

1. 1 1245 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

679 645   645   

2.  1246 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

414 410   410   

3.  1247 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

886 855   855   

4.  1248 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

209 100 100  100 100  



5.  1249 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

377 367   367   

6.  1250 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

79 77   77   

7.  1251 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

315 307   307   

8.  1252 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

575 165 400  165 400  

9.  1253 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

80 25 50  25 50  

10.  1254 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

129 40 80  40 80  

11.  1255 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

214 200   200   

12.  1256 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

1285 1220   1220   

13.  1257 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

980 550 400  550 400  

14.  1258 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

1246 770 400  770 400  

15.  1259 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

1170 1090   1090   

16.  1260 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

507 490   490   

17.  1261 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

222 215   215   

18.  1262 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

284 125 150  125 150  



19.  1263 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

159 57 100  57 100  

20.  1264 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

288 80 200  80 200  

21.  1265 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

220 217   217   

22.  1266 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

1223 465 500 200 465 500 200 

23.  1267 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

175 100 70  100 70  

24.  1268 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

102 69 30  69 30  

25.  1269 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

235 129 100  129 100  

26.  1270 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

63 31 30  31 30  

27.  1271 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

466 450   450   

28.  1272 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

125 123   123   

29.  1273 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

100 96   96   

30.  1274 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

318 110 200  110 200  

31.  1275 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

572 305 250  305 250  

32.  1276 Юрюзаньский 

избирательны

й округ № 37 

276 120 150  120 150  



ВСЕГО 13973 13413 13413 

 

2. Определить местом передачи избирательных бюллетеней зал 

Администрации муниципального района Белокатайский район, расположенный 

в с.Новобелокатай, ул.Советская д.116. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан 

избирательных участков №№№1245-1276. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Белокатайский район Республики Башкортостан Лыкову Т.В. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 


